
c~ Dipartimento n. 9
DIR-p: Disabilità Intellettiva
Relazionale Promozionale

cc -;J

Comitato Italiano
Paralimpico

Prat.n.zgt 1- Roma,li~ç(o31o l
{

Alle Società Sportive interessate

Ai Tecnici Nazionali degli Sport Invernali

Ai Presidenti e Delegati Regionali

LORO SEDI

Oggetto: Invio Risultati Ufficiali del Campionato Italiano Sport Invernali DIR-p.
Anterselva 1-4 marzo 2007.

In allegato alla presente si trasmettono i risultati ufficiali omologati dal
Giudice Unico Sportivo CIP, del Campionato Italiano Sport Invernali DIR-p
svoltosi ad Anterselva dal 1 al 4 marzo 2007.

L'occasione è gradita per inviare cordiali saluti.

Il segreta~~~ft~:we~to 9Fabd:;M dJlm

CIP - Via F/aminia Nuova, 830 - 00191 Roma

Te/. (+39) 06.3685.6101/6285 - Fax (+39) 06.3685.7747 - e-mai/: galliano@comitatoparalimpico.it - /attanzi@comitatoparalimpico.it



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP

Cronometraggio : Elettrico Località :Val Pusteria 1-4 mar 07 - Giudice A.:

200 Mt. - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) COMENTALE      VALENTINA      1989 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  8'47"10

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) HUBER          ELISABETH      1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  1'54"30
 2) MAIR           SABINE         1985 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'32"10
 3) MOGNETTI       MONICA         1985 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  2'40"70
 4) TAVOLA         CHIARA         1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  2'57"10
 5) CESTARI        SILVIA         1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  3'25"90
 6) BERETTA        MARTA          1978 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  3'29"80
 7) MAGGI          CLAUDIA        1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  4'22"00
 8) RAINER         FRANZISKA      1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'49"50
 9) DEGANO         SILVIA         1986 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD  5'32"90
10) COTTI          ANTONELLA      1975 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  6'27"50

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PERINI         DANIELA        1967 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'01"30
 2) STOCNER        KRESZENZI      1958 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'26"10
 3) FERRERO        FEDERICA       1964 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  2'33"80
 4) SCHEZER        GERTUD         1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'50"50
 5) SCALVI         MONICA         1970 P. BRESCIANA NO FRON BRESCIA BS  2'57"10
 6) CECCARELLI     MERCEDES       1958 A. P. MILANESE MILANO MI  5'03"80

200 Mt. - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) COLAMARTINO    SIMONE         1988 A. P. MILANESE MILANO MI  3'51"50

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) ALPINI         MICHELE        1980 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  1'49"70
 2) MESSNER        JULIAN         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'13"10
 3) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  2'26"20
 4) BUSI TOSTI     FRANCESCO      1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  2'34"00
 5) ROCCIOLETTI    GIOVANNI       1976 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  2'34"50
 6) CAVALLARI      FABRIZIO       1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  2'46"90
 7) BERNARDINI     ALESSIO        1984 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  2'47"60
 8) FIRMANI        ALBERTO        1982 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  2'58"30

Np.) MONTAGNOLI     MASSIMO        1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) CANTIN         RICCARDO       1963 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  2'27"60
 2) SALVINI        SANDRO         1956 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  3'23"30
 3) GABRI          GIANCARLO      1963 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  3'30"20

500 Mt. - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) COMENTALE      VALENTINA      1989 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD 17'54"80

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) COLOMBO        FRANCESCA      1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  3'10"60
 2) HUBER          ELISABETH      1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'19"00
 3) MAIR           SABINE         1985 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'01"60
 4) MOGNETTI       MONICA         1985 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  4'22"90
 5) TAVOLA         CHIARA         1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  4'42"10
 6) CESTARI        SILVIA         1983 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  6'10"80
 7) PASSARO        CORINNA        1978 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  6'20"50
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 8) RAINER         FRANZISKA      1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'05"00
 9) COTTI          ANTONELLA      1975 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  9'34"00
10) DEGANO         SILVIA         1986 A.S. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD 10'25"80

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PERINI         DANIELA        1967 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'08"40
 2) STOCNER        KRESZENZI      1958 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'07"80
 3) SCHEZER        GERTUD         1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'08"10
 4) FERRERO        FEDERICA       1964 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  4'40"60
 5) CECCARELLI     MERCEDES       1958 A. P. MILANESE MILANO MI 10'06"00

500 Mt. - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) COLAMARTINO    SIMONE         1988 A. P. MILANESE MILANO MI  7'45"70

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  2'53"10
 2) HOFER          MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  3'51"00
 3) ALPINI         MICHELE        1980 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  3'51"00
 4) CARISSIMI      MAURO          1976 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  4'04"10
 5) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'04"70
 6) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  4'49"20
 7) FIRMANI        ALBERTO        1982 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  4'53"70
 8) ROCCIOLETTI    GIOVANNI       1976 A.P. VITA .. E SPORT CHIETI CH  5'05"50
 9) CAVALLARI      FABRIZIO       1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  5'18"30
10) BERNARDINI     ALESSIO        1984 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  5'19"30
11) BUSI TOSTI     FRANCESCO      1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  5'41"70

Np.) MONTAGNOLI     MASSIMO        1971 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR
Np.) MESSNER        JULIAN         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) FELLONI        BORTOLO        1952 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  3'30"00
 2) CANTIN         RICCARDO       1963 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  4'04"10
 3) SALVINI        SANDRO         1956 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  5'31"70
 4) GABRI          GIANCARLO      1963 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  7'21"80

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) COLOMBO        FRANCESCA      1984 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  9'27"30
 2) GASPARI        ELISABETTA     1981 P. BRESCIANA NO FRON BRESCIA BS 12'34"70
 3) PASSARO        CORINNA        1978 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD 14'43"50

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'12"10
 2) HOFER          MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'06"70
 3) ZEMELLO        ALBERTO        1973 P. BRESCIANA NO FRON BRESCIA BS  9'30"90
 4) CARISSIMI      MAURO          1976 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  9'48"70
 5) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 11'52"20
 6) COLOSIO        LUCA           1986 P. BRESCIANA NO FRON BRESCIA BS 14'40"50

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) FELLONI        BORTOLO        1952 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  7'45"90

1 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PERINI / SCHATZER / STACKER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'38"40
 2) HUBER / MAIR / RAINER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'20"20
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1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) EISENDLE / HOFER / FORER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'57"80
 2) FIRMANI / ALPINI / CAVALLARI 1970 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  5'58"50
 3) REBAIOLI / FELLONI / MOGNETTI 1970 P. DIS. VALCAMONICA BRENO BS  6'05"90
 4) TAVOLA / CARISSIMI / COLOMBO 1970 A.S. OLTRETUTTO '97 MALGRATE PORTO LC  6'14"50
 5) BUSI TOSTI / CESTARI / BERNARDINI 1970 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  7'02"10
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI DIRP

Cronometraggio : Elettrico Località :Anterselva Val Pusteria - Giudice A.:

1 Km - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'27"60

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'14"40
 2) PRENN          MANUELA        1975 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 10'36"90
 3) SONCIN         VIVIANA        1975 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 10'48"30

Sql.) VOGLINO        PAOLA          1976 G.S. HA. PEGASO ASTI AT

1 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'22"10
 2) STEINKASSERER  ANNA           1950 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'31"80
 3) HOCHGRUBER     MONIKA         1961 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 11'51"50

1 Km - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'42"90
 2) FERRARI        MASSIMO        1991 A. P. MILANESE MILANO MI  9'47"30

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) DI MURO        ALESSANDRO     1977 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  4'28"60
 2) KIRCHER        THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'46"40
 3) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'10"30
 4) SERAFIN        STEFANO        1980 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI  5'32"20
 5) TALAMONTI      LEONARDO       1975 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  5'59"50
 6) ERCOLI         RINALDO        1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR  6'00"60
 7) TUTZER         JOCHEN         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'08"40
 8) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'13"90
 9) PUNTIL         ALESSANDRO     1972 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD  6'30"10
10) RAUTSCHER      PETER          1978 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'33"50
11) DEFLORIAN      STEFAN         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'37"30
12) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'39"10
13) VON ZIEGLAUER  WALTER         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'13"10
14) GULLA          SEBASTIANO     1972 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  8'00"70
15) SERBAN         EMILIANO       1973 A. P. MILANESE MILANO MI  8'12"60
16) ROCCON         ROBERTO        1983 A. P. MILANESE MILANO MI 10'02"10
17) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 A. P. MILANESE MILANO MI 10'52"60
18) CERRI          ROBERTO        1975 A. P. MILANESE MILANO MI 13'12"30

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) WANKER         KLAUS          1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'03"50
 2) CANTIN         VITTORIO       1969 G.S. HA. PEGASO ASTI AT  5'31"20
 3) STUEFER        MARKUS         1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'37"30
 4) MAIRUNTEREGGER PAUL           1965 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  5'59"00
 5) PROSGH         CHRISTIAN      1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'28"60
 6) DENNICHEL      FRIEDRICH      1959 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  6'59"30

3 Km - CATEGORIA JUNIORES FEMMINILE

 1) ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 31'01"30

3 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) PRENN          MANUELA        1975 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 27'13"90
 2) VOGLINO        PAOLA          1976 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 30'53"30
 3) SONCIN         VIVIANA        1975 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 41'47"90
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3 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 15'52"30
 2) STEINKASSERER  ANNA           1950 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 24'35"20
 3) HOCHGRUBER     MONIKA         1961 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 41'15"10

3 Km - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 20'03"50
 2) FERRARI        MASSIMO        1991 A. P. MILANESE MILANO MI 30'00"80

3 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BERARDI        LUCA           1983 AS LIBERTAS FORLI' FO 11'01"60
 2) KIRCHER        THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 17'15"90
 3) DI MURO        ALESSANDRO     1977 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 17'21"60
 4) SERAFIN        STEFANO        1980 POL. HA. BIELLESE BIELLA BI 20'09"30
 5) ERCOLI         RINALDO        1972 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR 22'54"00
 6) TUTZER         JOCHEN         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 23'08"30
 7) TALAMONTI      LEONARDO       1975 C.S. OASI SPORT LIB. TERNI TR 23'14"60
 8) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 23'43"90
 9) RAUTSCHER      PETER          1978 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 25'01"90
10) CERRI          ROBERTO        1975 A. P. MILANESE MILANO MI 25'08"60
11) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 25'14"80
12) PUNTIL         ALESSANDRO     1972 CARNIA SPECIAL TEAM TOLMEZZO UD 25'25"00
13) GULLA          SEBASTIANO     1972 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 25'35"10
14) DEFLORIAN      STEFAN         1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 26'48"20
15) SERBAN         EMILIANO       1973 A. P. MILANESE MILANO MI 26'52"80
16) ROCCON         ROBERTO        1983 A. P. MILANESE MILANO MI 29'26"10
17) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 A. P. MILANESE MILANO MI 36'30"80

3 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) CANTIN         VITTORIO       1969 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 20'23"20
 2) PROSGH         CHRISTIAN      1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 22'11"00
 3) DENNICHEL      FRIEDRICH      1959 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 25'16"50

5 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 33'18"00

5 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 28'25"30
 2) VON ZIEGLAUER  WALTER         1974 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 45'48"10

5 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) WANKER         KLAUS          1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 27'21"40
 2) STUEFER        MARKUS         1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 29'39"60
 3) MAIRUNTEREGGER PAUL           1965 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 36'22"20

10 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BERARDI        LUCA           1983 AS LIBERTAS FORLI' FO 49'59"60

Staff. 3 x 1km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) FORER / ZINGERLE / PLIGER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 16'20"90
 2) STEINKANERER / PRENN / HOCHGRUBER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 24'06"90
 3) SONCIN / FERRERO / VOGLINO 1970 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 33'44"80

Staff. 3 x 1km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE
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 1) WANKER / KIRCHER / PLICHER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 14'13"20
 2) PROSH / TUTZER / STUEFER 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 18'23"50
 3) DI MURO / GULLA' / CANTIN 1970 G.S. HA. PEGASO ASTI AT 18'45"60
 4) SCHATZER / RAUTSCHER / DEFLARIAN 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 19'14"10
 5) KOFLER / VON ZIGEGLAUER / DE MICHEL 1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 19'21"20
 6) SERBAN / ROCCON / FERRARI 1970 A. P. MILANESE MILANO MI 23'17"10
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